OFFICE OF THE ADDITIONAL DISTRICT MAGISTRATE AND DISTRICT LAND & LAND REFORMS OFFICER MURSHIDABAD



40, RAJA KRISHNANATH ROAD. P.O.-BERHAMPORE, P.S-BERHAMPORE TOWN DIST-MURSHIDABAD, PIN-742101 Phone No. 03482-251173; PABX-03482-255552; FAX-03482-257682; email: dllromsd@gmail.com

email: admlr.murshidabad@gmail.com

CORRIGENDUM ORDER IN RESPECT OF NOTICE INVITING e-AUCTION BEING NO 04/DLLROMSD/2022-2023

First e-Auction for settlement of Govt. Ferry Ghats in the year 2022-23 ORDER NO: 1929 /X-35A/C/2022

DATED: 18/04/2022

The e-Auction for settlement of the three Ferry Ghats namely 1) Shibtala Ferry Ghat, 2) Sadekbag Ferry Ghat and 3) Jiaganj-Azimganj Sadar Ferry Ghat featured at Sl No 9,10 and 11 respectively in annexure-A of the e-AUCTION NOTICE BEING NO 04/DLLROMSD/2022-2023 is hereby cancelled on unavoidable circumstances.

e-AUCTION **BEING** NO NOTICE **INVITING** Other conditions of the said 04/DLLROMSD/2022-2023, remain unchanged.

> **District Land & Land Reforms Officer** Murshidabad.

Memo No. 1929/1(25) /X-35A/C/2022 Copy forwarded for information and properly publicity to :-

Dated, Berhampore, the 18/04/

The Commissioner, Malda Division, for favour of kind perusal.

- The Deputy Secretary, Land & Land Reforms Department, Nabanna, Kolkata for favour of kind perusal.
- The Savadhipati, Murshidabad, for favour of kind perusal. 3.
- The District Magistrate, Murshidabad, for favour of kind perusal. 4.
- The Superintendent of Police, Murshidabad, for favour of kind perusal.
- 6-8. The Additional District Magistrate (General) / The Additional District Magistrate (Development)/ The Additional District Magistrate (Zilla Parishad), Murshidabad, for favour of kind perusal.
- 9-10. The SDO, Sadar, Berhampore/Lalbag, Murshidabad for hanging the corrigendum order in the Notice Board and make arrangement for Publicity.
- 11-12. The Block Development Officer, Sadar, Berhampore/MSD-Jiaganj for hanging the corrigendum order in the Notice Board and make arrangement for Publicity.
- The District information cultural Officer, Berhampore, Murshdabad for hanging the corrigendum 13. order in the Notice Board and make arrangement for Publicity.
- The Savapati, Berhampore/Murshidabad-Jiaganj Panchayet Samity, Murshidabad for hanging the Corrigendum order in the Notice Board and make arrangement for Publicity.
- The DIO, NIC, Murshidabad with a request to upload the corrigendum order at the Official web-site 16. of Murshidabad District.
- 17-18. Chairman, Berhampore Municipality/ Murshidabad-Jiaganj Municipality for hanging the Corrigendum order in the Notice Board and make arrangement for Publicity.
- 19-20. The Sub-Divisional Land & Land reforms Officer, Sadar, Berhampore/Lalbag, Murshidabad for hanging the corrigendum order in the Notice Board and make arrangement for Publicity.
- The Assistant Registrar of Co-Operative Societies, Berhampore, Murshidabad for hanging the 21... Corrigendum order in the Notice Board and make arrangement for Publicity.
- 22-23. The Block Land and Land Reforms Officer, Sadar, Berhampore/Msd- Jiaganj for hanging the Corrigendum order in the Notice Board and make arrangement for Publicity.
- Prodhan...... for hanging the corrigendum order in the Notice 24. Board and make arrangement for Publicity.
- Nazir of the District Magistrate, Murshidabad for hanging the corrigendum order in the Notice Board 25. and make arrangement for Publicity.

Additional District Magistrate and **District Land & Land Reforms Officer** Murshidabad.

OFFICE OF THE ADDITIONAL DISTRICT MAGISTRATE AND DISTRICT LAND & LAND REFORMS OFFICER MURSHIDABAD



40, RAJA KRISHNANATH ROAD. P.O.-BERHAMPORE, P.S-BERHAMPORE TOWN DIST- MURSHIDABAD, PIN- 742101

Phone No. 03482- 251173; PABX- 03482-255552;

FAX-03482-257682; email: dllromsd@gmail.com email: admlr.murshidabad@gmail.com

ই-নীলামের (e-Auction) এর জন্য বিজ্ঞপ্তি (প্রথম ডাক) 04/DLLROMSD/2022-23

সরকারী ফেরীঘাটগুলির বন্দোবস্তের জন্য ২০২২-২৩ বৎসরের প্রথম ডাক নীলাম সংক্রান্ত সংশোধনী আদেশ ।

ORDER NO: >> / X-35A/C/2022

DATED: 56/8/2022

ই-নীলামের (e-Auction) এর বন্দোবস্তর জন্য তিনটি ফেরীঘাট যথাক্রমে ১) সাদেকবাগ ফেরীঘাট ২)শিবতলা ফেরীঘাট ৩) জিয়াগঞ্জ-আজিমগঞ্জ সদর ফেরীঘাট যার বিজ্ঞপ্তি নং 04/DLLROMSD/2022-23 এর তপশীল -ক এর ক্রমিক নং যথাক্রমে ৯,১০, এবং ১১, তাদের ই-নীলাম (e-Auction) বিশেষ কারনবশত: বাতিল করা হইল।

উক্ত বিজ্ঞপ্তি নং 04/DLLROMSD/2022-23 এর বাকী শর্তাবলী অপরিবর্তিত থাকিবে ।

অভিনিক্ত জিলা সমাহতা এবং জেলা ভূমি ও ভূমি সংস্কার আধিকারিক, মূর্শিদাবাদ

স্মারক সংখ্যা ৯৯৯ ১৯১ (X-35A/C/২২ তারিখ ... ১৮ ৩৪ 2022 তার্নিপ জ্ঞাতার্থে এবং যথাবঁথ প্রচারের ব্যবস্থা গ্রহনের জন্য প্রেরিত হইল :-

- ১) মাননীয় কমিশনার , , মালদা ডিভিশন অনুগ্রহপূর্বক অবলোকনের জন্য ।
- ২) মাননীয় উপ সচিব , ভূমি ও ভূমি সংস্কার বিভাগ , মহাকরণ , কোলকাতা অনুগ্রহপূর্বক অবলোকনের জন্য ।
- ৩) মাননীয় সভাধিপতি , মুর্শিদাবাদ জেলা পরিষদ অনুগ্রহপূর্বক অবলোকনের জন্য ।
- ৪) মাননীয় জেলা শাসক , মুর্শিদাবাদ অনুগ্রহপূর্বক অবলোকনের জন্য।
- ৫) মাননীয় আরক্ষাধক্ষ, মুর্শিদাবাদ জেলা পুলিশ অনুগ্রহপূর্বক অবলোকনের জন্য ।
- ৬-৮) অতিরিক্ত জেলা সমাইতা (সাধারন)/অতিরিক্ত জেলা সমাহতা (উন্নয়ন)/ অতিরিক্ত জেলা সমাহতা (জেলা পরিষদ) অনুগ্রহপূর্বক অবলোকনের জন্য ।
- ৯-১০) মহকুমা শাসক , বহরমপুর/লালবাগ, মুর্শিদাবাদ , সংশোধনী আদেশ নোটিশ বোর্ডে ঝোলানো এবং প্রচারের ব্যবস্থা গ্রহনের জন্য ।
- ১১-১২) সমষ্টি উন্নয়ন আধিকারিক, সদর বহরমপুর/মুর্শিদাবাদ-জিয়াগঞ্জ,মুর্শিদাবাদ , সংশোধনী আদেশ নোটিশ বোর্ডে ঝোলানো এবং প্রচারের ব্যবস্থা গ্রহনের জন্য ।
- ১৩) জেলা তথ্য ও সংস্কৃতি আধিকারিক , বহরমপুর, মুর্শিদাবাদ , সংশোধনী আদেশ নোটিশ বোর্ডে ঝোলানো এবং প্রচারের ব্যবস্থা গ্রহনের জন্য ।
- ১৪-১৫) সভাপতি,সদর বহরমপুর/মুর্শিদাবাদ-জিয়াগঞ্জ পঞ্চায়েত সমিতি মুর্শিদাবাদ , সংশোধনী আদেশ নোটিশ বোর্ডে ঝোলানো এবং প্রচারের ব্যবস্থা গ্রহনের জন্য ।
- ১৬) ডি. আই. ও. , এন. আই. সি. মূর্শিদাবাদ অনুগ্রহ পূর্বক নীলামের জন্য সংশোধনী আদেশ মূর্শিদাবাদ জেলার জেলা অফিসিয়াল ওয়েব সাইটে আগলোড করিবার জন্য জানানো যাইতেছে ।
- ১৭-১৮) পৌরপ্রধান, সদর বহরমপুর/মুর্শিদাবাদ-জিয়াগঞ্জ পৌরসভা সংশোধনী আদেশ নোটিশ বোর্ডে ঝোলানো এবং প্রচারের ব্যবস্থা গ্রহনের জন্য ।
- ১৯-২০) মহাকুমা ভূমি ও ভূমি সংস্কার আধিকারিক, বহরমপুর/লালবাগ, মুর্শিদাবাদ , **সংশোধনী আদেশ** নোটিশ বোর্ডে ঝোলানো এবং প্রচারের ব্যবস্থা গ্রহনের জন্য ।
- ২১) এ আর সি এস , বহরমপুর , মুর্শিদাবাদ, সংশোধনী আদেশ নোটিশ বোর্ডে ঝোলানো এবং প্রচারের ব্যবস্থা গ্রহনের জন্য ।
- ২২-২৩) সমষ্টি ভূমি ও ভূমি সংস্কার আধিকারিক , সদর বহরমপুর/মুর্শিদাবাদ-জিয়াগঞ্জ ,মুর্শিদাবাদ, সংশোধনী আদেশ নোটিশ বোর্ডে ঝোলানো এবং প্রচারের ব্যবস্থা গ্রহনের জন্য।
- ২৪) প্রধান , সংশ্লিষ্টগ্রাম পঞ্চায়েত, মুর্শিদাবাদ সংশোধনী আদেশ নোটিশ বোর্ডে ঝোলানো এবং প্রচারের ব্যবস্থা গ্রহনের জন্য ।
- ২৫) নাজির , জেলা ভূমি ও ভূমি সংস্কার আধিকারিকের করণ, মুর্শিদাবাদ সংশোধনী আদেশ নোটিশ বোর্ডে ঝোলানো এবং প্রচারের ব্যবস্থা গ্রহনের জন্য ।

অভিনিক্ত জৈলা সমাহতা এবং জেলা ভূমি ও ভূমি সংস্কার আধিকারিক, মুর্শিদাবাদ